
平成２６年２月５日

船引中学校ＰＴＡ会員 各位

田村市立船引中学校ＰＴＡ会長 松本 研治

同 校 長 根本 保男

父母父母父母父母とととと教師教師教師教師のののの会会会会（ＰＴＡ）（ＰＴＡ）（ＰＴＡ）（ＰＴＡ）総会総会総会総会のごのごのごのご案内案内案内案内

立春の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，『平成２５年度船引中学校父母と教師の会総会』を下記のとおり開催いたしますの

で，ご多用中とは存じますが，是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２６年２月２２日(土) １４：３０～

２ 場 所 船引中学校 体育館

３ 議 題 (1) 平成２５年度事業報告について

(2) 平成２５年度決算報告について

(3) 平成２６年度事業計画について

(4) 平成２６年度予算案について

(5) 役員改選について

(6) その他

４ その他

出欠の連絡は，２月１４日(金)までに学級担任へご提出ください。

なお，欠席の場合，「委任状」の欄にも記入をお願いします。

キ リ ト リ セ ン

ＰＴＡ総会出欠票

船引中学校ＰＴＡ会長 松本 研治 様

出 席

２月２２日(土)のＰＴＡ総会に します。

欠 席

（どちらかを○で囲んでください）

会員氏名

年 組 生徒氏名

委 任 状

船引中学校ＰＴＡ会長 松本 研治 様

総会に出席できませんので，権限の一切を委任いたします。

平成２６年 ２月 日 会員氏名 印

年 組 生徒氏名




